[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.
	2012  г.
	№
	169

Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр приватизации жилья»
В соответствии с решением Канского городского Совета депутатов от 17.12.2004 г. № 51-425 «О Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений города Канска», руководствуясь статьей 30 Устава г. Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр приватизации жилья» согласно приложению.
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Канска по оперативному управлению Т.Н. Павлову, заместителя Главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 11.01.2012г.
Глава города Канска                                                                       А.Г. Сидельников